[M] ser Guerre et Berti 

In Dei nomine Amen anno a nativitate Die millesimo ccxxxvi Indictione iii 

pontificatus domini Benedicti pape xiict Serenissimi principis domini Ludovici 

Dei gratia Romanorum imperatoris semper Augusti In primis die xvi mensis 

iunii hoc evidenter pateat universis quod ser Guerra et Bertus fratres et domini 

Ghirardi successores constituti coram domino Berardo et domino Bindo 

camerariis episcopatus Aretii denunptiaverunt et eis dixerunt quod vinea quod 

tenetur ab episcopato predicto posita apud palatium Grechi devastata est pro 

parte grandine et eis <protestaverunt> nolebant tenari ad solutionem affictus 

anni predicti sed solum ad solvendum de<aictu> sicut tenetur et debeant et 

sicut est consuetudo in tale casu 

[M] Camerariorum episcopatus 

Qui camerarii predicti responderunt dicto ser Guerre et dicto ser Berto quod 

dictam renunptiationem non admicteband nisi in quantitate tenerentur de iure 

et non aliter  Actum Aretii substus porticale ecclesie cathedralis presentibus ser 

Ristoro et ser Vanni Ugucci Franchi capellanis dicte ecclesie et Iohanne filio 

olim Rustichini   
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XII.2.5. Dokument vom 24. 5. 1337 

ASF, Notarile antecosimiano, 11145, notary Iacopus Guiducci, f. 199. 

Abschrift nach: Freni, Giovanni, 2000, Vol. I, S. 171.  

In dei nomine amen Anno a nativitate eiusdem illesimo cccxxxvii indictione vi 

pontificatus domini Benedicti pape xii et serenissimi principis domini Ludovici 

Die grati Domanorum imperatoris et semper augusti In primis die xxiiiia mensis 

maii ho evidenter pateat universis quod ser Rigus Nigri de Aretio tanquam 

nuptius et procurator domini Dianibie et Cilie sororum et fidecommissarius 

domini Lucie uxoris olim Aççi domini Francissci de Aretio presentibus ser 

acursiono capellano in capella Iohannis in ecclesia cathedralis et ser Simon 

Bararduccii rector ecclesie <del Gello> nomine dictarum sororum et pro anima 

dicte domine Lucie misit in tronco dicte ecclesie catedralis sol. V quos ipsa 

dimisit pro opere episcopatus in suo testamento 

XII.2.6. Dokument vom 7.4.1363 

ASF, Notarile Antecosimiano, 5892, notary Adatto Cungi, f. 112. 

Abschrift nach: Freni, Giovanni, 2000, Vol. II, S. 98. 

Di vii mensis aprilis Actum in ecclesia episcopatus aretii Presentibus domino 

Petro Bandini canonico dicte ecclesie et ser Blaxio Biççoli capellano in dicta 

ecclesia testibus ad hoc habitis vocatis et rogatis. Cum apparet mandato mei